
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

APPROVAZIONE VERBALE DI COLLAUDO TECNICO - 
AMMINISTRATIVO DELLE OPERE DI URBANIZZAZIONE 
RELATIVE AL PIANO DI LOTTIZZAZIONE "PIREDDU".

Settore Tecnico

responsabile settore tecnico Tocco Giovanni

 985 

26/10/2011

C O P I A



IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 
 

Vista la delibera di C.C. n. 14 del 19/04/2011 con la quale si è provveduto ad approvare il Bilancio di 
Previsione ed i suoi allegati per l’esercizio 2011; 
 

Visto il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi; 
 

Visto il Decreto Sindacale n 30 del 31.12.2009 di conferimento dell’incarico di posizione 
organizzativa relativa al Settore Tecnico; 
 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 125 del 10.08.2010 di approvazione del Piano 
Esecutivo di Gestione anno 2010; 
 

Richiamata la delibera G.M n. 1 del 5/01/2011 di assegnazione provvisoria delle risorse; 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 125 del 18.10.2011 di approvazione della Variazione 

n. 5 al Bilancio di Previsione 2011; 
 
Atteso che: 
 
- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 13 del 17/04/2008, esecutiva ai sensi di Legge, è 

stato adottato il piano di lottizzazione “Pireddu” presentato dalla Ditta Pireddu Davide e Pireddu Sandrino, 
redatto dall’Ing. Giovanni D’Urbano; 

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 35 del 25/09/2008, esecutiva ai sensi di Legge, è 
stato approvato in via definitiva il piano di lottizzazione “Pireddu” presentato dalla Ditta Pireddu Davide e 
Pireddu Sandrino, redatto dall’Ing. Giovanni D’Urbano; 

 
Richiamata la Convenzione Rep. n. 22898 del 08.10.2009 a rogito Avvocato Lamberto Corda notaio 

in Iglesias, tra il Comune di Decimomannu e i Signori proprietari dei terreni interessati alla lottizzazione 
“Pireddu”, con la quale si regolavano i rapporti tra i lottizzanti e l’Amministrazione Comunale; 

 
Visto il progetto delle opere di urbanizzazione primaria redatto dall’Ing. Giovanni D’Urbano, 

approvato con concessione edilizia n. 14 del 15/03/2010;  
 
Considerato che con propria determinazione n. 411 del 26/05/2011 è stato affidato l’incarico per 

effettuare il collaudo tecnico – amministrativo delle opere di urbanizzazione primaria del Piano sopra citato 
all’Ing. Gian Pietro Orrù, residente a Elmas in Via San Sebastiano n. 22; 

 
Visto il verbale del collaudo tecnico – amministrativo delle opere di urbanizzazione primaria che si 

allega in copia alla presente, redatto in data 12.07.2011, dall’Ing. Gian Pietro Orrù, con il quale si collaudano 
le opere in oggetto; 
 

DETERMINA 
 

 Di prendere atto della premessa che forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
 Di approvare il verbale di collaudo tecnico – amministrativo relativo ai lavori delle opere di 
urbanizzazione primaria della lottizzazione “Pireddu” redatto dall’Ing. Gian Pietro Orrù in data 12.07.2011, 
allegato in copia alla presente per farne parte integrante e sostanziale; 
 
 Di rimandare a successivo atto del Responsabile del Settore la formalizzazione della presa in carico 
delle opere in oggetto. 

 
 

Il Responsabile del Settore Tecnico 
(Ing. Giovanni Tocco) 

 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to MARIA RITA PISCHEDDA

Il Segretario Comunale

Certifico che la presente determinazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 
quindici giorni consecutivi  dal_________________________________ 

Il Segretario Comunale

________________________

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Decimomannu, ________________________ 

Determina N. 985 del 26/10/2011


